
标题： 八二三西路192.194.196号二三层修缮工程

公告类型： 中标候选人公示

中标人：
福建三英建设有限公司

中标价： 355143元

中标人代码：
91350525MA34X3LE2R

中标候选人公示暨中标结果公示：
否

详情：
八二三西路八二三西路192.194.196号二三层修缮工程号二三层修缮工程

中标候选人公示中标候选人公示

                                   招标编号：闽中【2024】007号

1、 八二三西路192.194.196号二三层修缮工程 于 2024年03月25日在 漳州中实工程造价咨询有限公司永春分公司会议室（五

楼） 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

2、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人

排序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选
人名称

福建三英建设有限公司
福建省耀扬建设工程有限
公司

福建省吉煌建设工程
有限公司

中标价 35.5143万元 35.5143万元 35.5143万元

项目负责人

姓名
郑淑婷 方世杰 杜明强

证书名称 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书 二级建造师注册证书

 证号编号 闽2352021202203572 闽2352010201029550 闽2352007200702588

资格能力条

件

建筑工程施工总承包叁
级

建筑工程施工总承包
叁级

建筑工程施工总承包
叁级

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准    

工期要求 总工期为45日历天

3、评标办法：简易评标法     

4、被确定为废标的投标人名称及原因：无。  

5、评标委员会成员：潘晓斌、陈燕婷、叶文穗

以上中标候选结果现予以公示，公示期限自2024年03月25日至2024年03月28日17:00。对中标候选人有异议者，可在公示期内

以书面形式向招标单位提出异议。

 

招标人：福建省永春农垦发展有限公司   招标代理机构：漳州中实工程造价咨询有限公司 

联系地址：永春县                     联系地址：永春县桃城镇桃源南路670号

联系电话：059523822458               联系电话： 18959823965

联系人：  刘工                      联系人： 张女士 

           2024年03月25日

签字并盖章的中标候选人公示文件: (1) 中标候选人.pdf(md5:320BA1517104A59DB5DB1EB581F109D4)

附件： 无

公示时间： 2024-03-25 10:00:00  至  2024-03-28 17:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/6600dce28d831918f8d1c3bb.pdf

		2024-03-25T10:09:57+0800




